1
CXQ3
IE/CXQ3002/02-2016
CXQ
3
D
*
2

REGOLATORI DI PORTATA PROPORZIONALI COMPENSATI IN ANELLO APERTO COMPONIBILE
CARATTERISTICHE
CODICE DI ORDINAZIONE
Pressione max. di esercizio sulle
vie Pin / Pout / E 250 bar
Pressione max. sulla via T
(Pressione dinamica consentita per 2 milioni di cicli) 250 bar
Portata regolata 15 / 25 l/min
Portata in fuga (con degasaggio) max 0,7 l/min
Tempo di inserzione relativo Continuo 100% ED
Tipo di protezione (connettore Hirschmann) IP 66
Guadagno di portata Vedi diagramma “Segnale di
ingresso portata”
Viscosità fluido 10 ÷ 500 mm²/s
Temperatura fluido -20°C ÷ 75° C
Temperatura ambiente -20°C ÷ 60°C
Livello di contaminazione max.
(filtro ß10 ≥ 75)
ISO 4406:1999:  classe 19/17/14
NAS 1638: classe 8
Peso versione CXQ3CP..
Peso versione CXQ3CT..
2,25 kg
1,75 kg
REMSRA.. Scheda di controllo per singolo solenoide
CEPS... Amplificatore elettronico a spina per singolo solenoide
MAV Modulo elettronico per il controllo integrato delle val-
vole proporzionali e ON/OFF
JMPEI0M700101 Joystick impugnatura standard
JMPIU0M700138 Joystick (uomo presente)
Accessori
Solenoide @ 9Vdc @ 12Vdc @ 24Vdc
Alimentazione PWM (pulse width modulation)
Corrente max. al solenoide 2.35 A 1.76 A 0.88 A
Resisitenza del solenoide a 25°C (77°F) 2.25 Ohm 4.0 Ohm 16.0 Ohm
PWM o frequenza di dither 100 ÷ 150 Hz
Caratteristiche funzionali valide per fluidi con viscosità di 46 mm²/s a 40°C, utilizzando  le
unità di controllo elettronico Dana Brevini.
SIMBOLI IDRAULICI
   = 	grano
cieco
Connettori da ordinare separatamente, vedi pag. 105.
Regolatore proporzionale controllo portata compensato
a 3 vie in anello aperto per moduli e fiancate componibili
Grandezza
Compensazione a 3 vie
P = Versione a 3 vie prioritario, con linea eccedente esterna
T = Versione a 3 vie con eccedenza a scarico in T
Portate  nominali regolate
H =  15 l/min
I =  25 l/min
Con degasaggio
Corrente max. al solenoide (1):
E = 2.35 A - Speciale (9 VDC)
F = 1.76 A (12 VDC)
G = 0.88 A (24 VDC)
Varianti (1-2):
S1 = Nessuna variante
L7 = Emeregenza a leva (3)
P2 = Emergenza rotante (3)
R5 = Emergenza rotante 180° (3)
AJ = Bobine AMP Junior (1)
CZ = Bobine Deutsch DT04-2P (1)
N° di serie
Regolatore di portata proporzionale compensato in anello aperto componibi-